Общество с ограниченной ответственностью «Гуру»
(ООО «Гуру»)

ПРИКАЗ

08.09.2017                                                                                                              № 44-т
Москва

О создании комиссии по
охране труда работников

В целях исполнения положений статей 218 и 225 Трудового кодекса РФ, Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций (утв. постановлением Минтруда и Минобразования России от 13.01.2003 № 1/29)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда работников.
2. Определить следующий состав комиссии по охране труда:

· председатель комиссии – генеральный директор В.В. Краснов;
· члены комиссии:
- специалист по охране труда В.Ю. Павлов;
- начальник отдела кадров И.Ю. Пирогова.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора Е.А. Широкову.

Генеральный директор           Краснов                                           /В.В. Краснов/

С приказом ознакомлены:

Заместитель генерального директора          Широкова               /Е.А. Широкова/
                                                                                                                08.09.2017
Начальник отдела кадров             Пирогова                                /И.Ю. Пирогова/
                                                                                                                08.09.2017
Специалист по охране труда           Павлов                                /В.Ю. Павлов/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                08.09.2017